

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

# JORNAL OFICIAL

Município de São João da Boa Vista, Quinta-feira, 25 de agosto de 2022 - Ano 2022 - Edição 1.235

### **SUMÁRIO**

SUMÁRIO	1
SECRETARIA	1
PORTARIA	

#### SECRETARIA

#### PORTARIA

#### PORTARIA Nº 15.740, DE 25 DE AGOSTO DE 2.022

A Prefeita Municipal de São João da Boa Vista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão para dirigir o Arquivo Municipal e o Museu Histórico e Pedagógico de São João da Boa Vista, com mandato até 31 de dezembro de 2.023, com os seguintes membros:

ANTÔNIO CARLOS RODRIGUES LORETTE
HEDIENE BENTO DE FIGUEIRA ZARA
JAIME SPLETTSTOSER JÚNIOR
TARCÍSIO MUNHOZ GUARNIERI
JOSÉ MARCOS MARTINS
LUÍS PAULO LOMBARDI VILLELA GRACIANO
MARIA DA GLÓRIA MEDEIROS SILVA
SAMUEL JOSÉ CASSIANO
SILVIA MARIA BASTOS JUNQUEIRA

Art.  $2^{\rm o}$  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 14.575, de 07.01.2022.

Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, aos vinte e cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte dois (25.08.2022).

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA Prefeita Municipal



